

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18-679

Stavba: Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.2.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

25549464

DIČ:

CZ25549464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

658 230,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	658 230,00	138 228,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

796 458,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-679

Stavba: Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Místo:

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		658 230,00	796 458,30	
18-679-1	Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany	580 730,00	702 683,30	STA
18-679-2	Vedlejší rozpočtové náklady	77 500,00	93 775,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Objekt:

18-679-1 - Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.02.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25549464

DIČ: CZ25549464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

580 730,00

DPH základní
snížená

Základ daně

580 730,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

121 953,30

0,00

Cena s DPH

v CZK

702 683,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Objekt:

18-679-1 - Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Místo:

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

580 730,00

HSV - Práce a dodávky HSV

580 730,00

1 - Zemní práce

251 311,50

4 - Vodorovné konstrukce

2 609,58

5 - Komunikace pozemní

53 665,55

8 - Trubní vedení

159 663,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 192,40

997 - Přesun sutě

34 104,70

998 - Přesun hmot

52 183,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Objekt:

18-679-1 - Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Místo:

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

580 730,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

580 730,00

D 1

Zemní práce

251 311,50

1	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech strojně plochy jednotlivě do 15 m2	m2	24,660	80,00	1 972,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*0,8		4,360			
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		2,2*1,5		3,300			
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		1*1*5		5,000			
	VV		Součet		24,660			
2	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 130 mm při překozech strojně plochy jednotlivě do 15 m2	m2	24,660	280,00	6 904,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*0,8		4,360			
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		2,2*1,5		3,300			
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		1*1*5		5,000			
	VV		Součet		24,660			
3	K	113107441	Odstranění podkladu živičných tl 40 mm při překozech strojně plochy jednotlivě do 15 m2	m2	75,000	68,00	5 100,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		3,2*2,7		8,640			
	VV		3,4*2,7		9,180			
	VV		4,7*3,2		15,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,2*2,2					
	VV		2,2*2,2*5		7,040			
	VV		Součet		24,200			
4	K	113107442	Odstranění podkladu živичných tl 60 mm při překopech strojně plochy jednotlivě do 15 m2	m2	46,590	98,00	4 565,82	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*1,4		7,630			
	VV		2,6*2,1		5,460			
	VV		2,8*2,1		5,880			
	VV		4,1*2,6		10,660			
	VV		2,6*1,6		4,160			
	VV		1,6*1,6*5		12,800			
	VV		Součet		46,590			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	52,00	104,00	CS ÚRS 2018 02
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	48,000	62,00	2 976,00	CS ÚRS 2018 02
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	6,000	42,00	252,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1		2,000			
9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		3*1		3,000			
10	K	119001422	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů	m	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1		2,000			
11	K	120001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	7,800	360,00	2 808,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1*1,4		2,800			
	VV		5*1*1		5,000			
	VV		Součet		7,800			
12	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	11,353	580,00	6 584,74	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1,5*(1,8-0,43)		4,110			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,2*1,5*(1,8-0,43)					
	VV		3,5*2*(1,9-0,43)		4,521			
	VV		Mezisoučet		10,290			
	VV		18,921*0,6		18,921			
					11,353			
13	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	11,353	39,00	442,77	CS ÚRS 2018 02
14	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	2,874	690,00	1 983,06	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1*(1-0,43)		1,140			
	VV		(1*1*(1,4-0,43))*2		1,940			
	VV		(1*1*(1-0,43))*3		1,710			
	VV		Mezisoučet		4,790			
	VV		4,79*0,6		2,874			
15	K	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	2,874	138,00	396,61	CS ÚRS 2018 02
16	K	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	7,568	770,00	5 827,36	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1,5*(1,8-0,43)		4,110			
	VV		2,2*1,5*(1,8-0,43)		4,521			
	VV		3,5*2*(1,9-0,43)		10,290			
	VV		Mezisoučet		18,921			
	VV		18,921*0,4		7,568			
17	K	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	7,568	54,00	408,67	CS ÚRS 2018 02
18	K	131303101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	1,916	1 090,00	2 088,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1*(1-0,43)		1,140			
	VV		(1*1*(1,4-0,43))*2		1,940			
	VV		(1*1*(1-0,43))*3		1,710			
	VV		Mezisoučet		4,790			
	VV		4,79*0,4		1,916			
19	K	131303109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	1,916	200,00	383,20	CS ÚRS 2018 02
20	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	13,045	380,00	4 957,10	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*0,8*(1,6-0,43)		5,101			
	VV		13*0,8*1,6		16,640			
	VV		Mezisoučet		21,741			
	VV		21,741*0,6		13,045			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	13,045	25,00	326,13	CS ÚRS 2018 02
22	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	8,696	800,00	6 956,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*0,8*(1,6-0,43)		5,101			
	VV		13*0,8*1,6		16,640			
	VV		Mezisoučet		21,741			
	VV		21,741*0,4		8,696			
23	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	8,696	59,00	513,06	CS ÚRS 2018 02
24	K	14172111R.1	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 1 až 4, včetně nájezdů mechanizace	m	109,700	1 200,00	131 640,00	
	VV		53,4+56,3		109,700			
25	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	59,040	97,00	5 726,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		18,45*2*1,6		59,040			
26	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	59,040	18,00	1 062,72	CS ÚRS 2018 02
27	K	151201101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m	m2	46,820	195,00	9 129,90	CS ÚRS 2018 02
	VV		2*1,8*2		7,200			
	VV		1,5*1,8*2		5,400			
	VV		2,2*1,8*2		7,920			
	VV		1,5*1,8*2		5,400			
	VV		3,5*1,9*2		13,300			
	VV		2*1,9*2		7,600			
	VV		Součet		46,820			
28	K	151201111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky do 2 m	m2	46,820	50,00	2 341,00	CS ÚRS 2018 02
29	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	45,452	81,00	3 681,61	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,353+2,874+7,568+1,916+13,045+8,696		45,452			
30	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	28,812	230,00	6 626,76	CS ÚRS 2018 02
	VV		14,782+11,224+2,806		28,812			
31	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	28,812	170,00	4 898,04	CS ÚRS 2018 02
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,812	15,00	432,18	CS ÚRS 2018 02
33	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	51,862	140,00	7 260,68	CS ÚRS 2018 02
	VV		28,812*1,8		51,862			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,422	86,00	2 702,29	CS ÚRS 2018 02
	VV		45,452-11,224-2,806		31,422			
35	M	58337344	šterkopísek frakce 0-32	t	26,608	300,00	7 982,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		31,422		31,422			
	VV		-13*0,8*1,6		-16,640			
	VV		Mezisoučet		14,782			
	VV		14,782*1,8		26,608			
36	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny sítím	m3	11,058	360,00	3 980,88	CS ÚRS 2018 02
	VV		18,45*0,8*0,4		5,904			
	VV		2*1,5*0,4		1,200			
	VV		2,2*1,5*0,4		1,320			
	VV		3,5*2*0,4		2,800			
	VV		Mezisoučet		11,224			
	VV		-Pi*0,045*0,045*26,15		-0,166			
	VV		Mezisoučet		-0,166			
	VV		Součet		11,058			
37	M	58337310	šterkopísek frakce 0-4	t	22,116	300,00	6 634,80	CS ÚRS 2018 02
	VV		11,058*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,116			
D 4			Vodorovné konstrukce				2 609,58	
38	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženeho 0 až 4 mm	m3	2,806	930,00	2 609,58	CS ÚRS 2018 02
	VV		18,45*0,8*0,1		1,476			
	VV		2*1,5*0,1		0,300			
	VV		2,2*1,5*0,1		0,330			
	VV		3,5*2*0,1		0,700			
	VV		Součet		2,806			
D 5			Komunikace pozemní				53 665,55	
39	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	24,660	140,00	3 452,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*0,8		4,360			
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		2,2*1,5		3,300			
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		1*1*5		5,000			
	VV		Součet		24,660			
40	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 130 mm	m2	24,660	258,00	6 362,28	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,45*0,8		4,360			
	VV		2*1,5		3,000			
	VV		2,2*1,5		3,300			
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		2*1		2,000			
	VV		1*1*5		5,000			
	VV		Součet		24,660			
41	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	46,590	277,00	12 905,43	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*1,4		7,630			
	VV		2,6*2,1		5,460			
	VV		2,8*2,1		5,880			
	VV		4,1*2,6		10,660			
	VV		2,6*1,6		4,160			
	VV		1,6*1,6*5		12,800			
	VV		Součet		46,590			
42	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	46,590	16,00	745,44	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*1,4		7,630			
	VV		2,6*2,1		5,460			
	VV		2,8*2,1		5,880			
	VV		4,1*2,6		10,660			
	VV		2,6*1,6		4,160			
	VV		1,6*1,6*5		12,800			
	VV		Součet		46,590			
43	K	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	75,000	12,00	900,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		3,2*2,7		8,640			
	VV		3,4*2,7		9,180			
	VV		4,7*3,2		15,040			
	VV		3,2*2,2		7,040			
	VV		2,2*2,2*5		24,200			
	VV		Součet		75,000			
44	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	75,000	250,00	18 750,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		3,2*2,7		8,640			
	VV		3,4*2,7		9,180			
	VV		4,7*3,2		15,040			
	VV		3,2*2,2		7,040			
	VV		2,2*2,2*5		24,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		75,000			
45	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záhlvkou	m	105,500	100,00	10 550,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		2,7*2		5,400			
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		2,7*2		5,400			
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		2,2*4*5		44,000			
	VV		Součet		105,500			

159 663,25

D		8	Trubní vedení					
46	K	857241131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2018 02
47	M	55251256	patkové koleno 90° příruba/hrdlo PN 10-16, DN 90/ příruba DN80	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 02
48	M	55253087	trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2018 02
49	K	871241141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetyleny PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm	m	128,880	100,00	12 888,00	CS ÚRS 2018 02
50	M	28613530	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12 m	m	132,000	340,00	44 880,00	CS ÚRS 2018 02
51	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetyleny PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90	kus	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 02
52	M	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 90	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 02
53	M	28614897	oblouk 45° SDR 11 PE 100 RC PN 16 D 90mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2018 02
54	M	28619999	oblouk 60° SDR 11 PE 100 RC PN 16 D 90mm	kus	2,000	2 520,00	5 040,00	
55	M	28653135	Lemový nákržek PE100 SDR11 90	kus	4,000	260,00	1 040,00	CS ÚRS 2018 02
56	M	28659999	Příruba PP/ocel PN10/16 d90 DN80	kus	4,000	530,00	2 120,00	
57	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetyleny PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen od 22° do 45° d 90	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2018 02
58	M	28699999	Koleno 30° PE100 SDR11 d90	kus	1,000	760,00	760,00	
59	K	877241113	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetyleny PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 T-kusů d 90	kus	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2018 02
60	M	28614960	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 90	kus	1,000	780,00	780,00	CS ÚRS 2018 02
61	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	4,000	830,00	3 320,00	CS ÚRS 2018 02
62	M	42221303	šoupátko pitná voda, litina PN10/16 DN 80	kus	4,000	5 300,00	21 200,00	CS ÚRS 2018 02
63	M	42291073	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m	kus	3,000	660,00	1 980,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	M	42291079	souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2018 02
65	K	891247111	Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) DN 80	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2018 02
66	M	42273591	hydrant podzemní DN80 PN16	kus	1,000	11 200,00	11 200,00	CS ÚRS 2018 02
67	K	892241111	Tlaková zkouška vzduchem potrubí do 80	m	128,880	14,00	1 804,32	CS ÚRS 2018 02
68	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	128,880	28,00	3 608,64	CS ÚRS 2018 02
69	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	2,000	6 300,00	12 600,00	CS ÚRS 2018 02
70	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	380,00	1 520,00	CS ÚRS 2018 02
71	M	42291352	poklop šoupátkový tuhý	kus	4,000	1 100,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 02
72	M	56230636	deska podkladová uličního poklopu šoupátového	kus	4,000	210,00	840,00	CS ÚRS 2018 02
73	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	740,00	740,00	CS ÚRS 2018 02
74	M	42291452	poklop litinový - hydrantový DN 80	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2018 02
75	M	56230638	deska podkladová uličního poklopu hydrantového	kus	1,000	300,33	300,33	CS ÚRS 2018 02
76	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	257,760	46,00	11 856,96	CS ÚRS 2018 02
	VV		128,88*2		257,760			
77	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	33,000	15,00	495,00	CS ÚRS 2018 02

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 192,40

78	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2018 02
79	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2018 02
80	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky 40 mm	m	105,500	60,00	6 330,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		2,7*2		5,400			
	VV		3,4*2		6,800			
	VV		2,7*2		5,400			
	VV		4,7*2		9,400			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		3,2*2		6,400			
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		2,2*4*5		44,000			
	VV		Součet		105,500			
81	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky 60 mm	m	83,900	76,00	6 376,40	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		2,6*2		5,200			
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		2,8*2		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,1*2		4,200			
	VV		4,1*2		8,200			
	VV		2,6*2		5,200			
	VV		2,6*2		5,200			
	VV		1,6*2		3,200			
	VV		1,6*4*5		32,000			
	VV		Součet		83,900			
82	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky 130 mm	m	62,300	220,00	13 706,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		5,45*2		10,900			
	VV		2*2		4,000			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		2,2*2		4,400			
	VV		1,5*2		3,000			
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		2*2		4,000			
	VV		1*2		2,000			
	VV		1*4*5		20,000			
	VV		Součet		62,300			
D 997			Přesun sutě				34 104,70	
83	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,151	40,00	286,04	CS ÚRS 2018 02
84	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	28,604	8,00	228,83	CS ÚRS 2018 02
	VV		7,151*4 *Přepočtené koeficientem množství		28,604			
85	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	26,025	550,00	14 313,75	CS ÚRS 2018 02
86	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	104,100	15,00	1 561,50	CS ÚRS 2018 02
	VV		26,025*4 *Přepočtené koeficientem množství		104,100			
87	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	7,151	150,00	1 072,65	CS ÚRS 2018 02
88	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	26,025	450,00	11 711,25	CS ÚRS 2018 02
89	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	8,425	125,00	1 053,13	CS ÚRS 2018 02
90	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	17,600	200,00	3 520,00	CS ÚRS 2018 02
91	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	7,151	50,00	357,55	CS ÚRS 2018 02

D 998 Přesun hmot

52 183,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	30,851	60,00	1 851,06	CS ÚRS 2018 02
93	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	59,919	840,00	50 331,96	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Objekt:

18-679-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.02.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 25549464

DIČ: CZ25549464

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

77 500,00

DPH základní
snížená

Základ daně

77 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

16 275,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

93 775,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Objekt:

18-679-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

77 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

77 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prodloužení vodovodu RD č.p. 109 a 135, Topolany

Objekt:

18-679-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 15.02.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

TRASKO, a.s., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

77 500,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

77 500,00

1	K	100100100	Zařízení staveniště	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
2	K	100100101	Vytyčení stávajících sítí	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
3	K	100100102	Geodetické zaměření	soubor	1,000	16 500,00	16 500,00	
4	K	100100103	Laboratorní rozbor vody	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	100100104	Zkoušky zhutnění	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
6	K	100100105	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	17 500,00	17 500,00	
7	K	100100106	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	